В апелляционную комиссию ЧПОУ ИТЭП
 от абитуриента
 _____________________________________

 (фамилия, имя, отчество поступающего)

 Дата рождения ________________________
 Место рождения _______________________
 _____________________________________
 Гражданство __________________________
 Паспорт: серия ___________ №___________
 Выдан _______________________________
 Адрес регистрации по прописке:
 _____________________________________
 _____________________________________
 Контактный телефон: ___________________

Заявление
Прошу пересмотреть мою оценку по  ____________________________________________
_____________________________________________________________________________,

(наименование учебной дисциплины)

Основанием для апелляции считаю: ______________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Прошу рассмотреть апелляцию (отметить нужное)
o в моем присутствии;
o в присутствии лица, представляющего мои интересы;
o без меня (моих представителей).

Дата подачи заявления: «_____» ____________________ 20 ___г.

_________//__________________________
       (подпись)                            (расшифровка подписи)

Заявление принял: ________________________//____________________________
                                     (подпись лица принявшего заявление) //                          (расшифровка подписи)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АПЕЛЛЯЦИОННОЙ КОМИССИИ

____________________20____г.       г. Иркутск

Заседание апелляционной комиссии проведено в соответствии с Положением об
апелляции Частного профессионального образовательного учреждения Иркутский
техникум экономики права (ЧПОУ ИТЭП).

РЕШЕНИЕ:

Оценку _______(____________), выставленную по__________________________________
_____________________________________________________________________________

(наименование учебной дисциплины)
Абитуриенту__________________________________________________________________
_________________________________________________________________________

 (фамилия, имя, отчество поступающего)

1. Отказать в удовлетворении заявления, оценку оставить без изменений.
2. Отказать в удовлетворении заявления и понизить оценку до ________(___________).
3. Удовлетворить заявление и повысить оценку  до _______________(______________).

(выбрать нужное)

Председатель апелляционной комиссии:
____________________________________________
                                           (фамилия, имя, отчество)

Члены апелляционной комиссии:
_________________________________________________
_________________________________________________
_________________________________________________

«_____»______________20___г.

«С решением апелляционной комиссии ознакомлен(а)»

Абитуриент ____________________________________                      ___________________

                                           Ф.И.О.                                                                                                                подпись

«___»__________________20___г.